
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  Produzioni 

industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia   
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica  II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

 

     Al personale Docente ed A.T.A. 
Agli studenti 

Alle famiglie 

Al sito della scuola 

usp.av@istruzione.it 

scuole.av@istruzione.it 

protocollo.montella@asmepec.it 

protocollo.bagnoliirpino@cert.irpinianet.eu 

protocollo.nusco@asmepec.it 

Oggetto: Chiusura uffici giorno 2 novembre 2021.                                                         

Visto l’art. 25 del D. lvo 165/2001; 

Visto l’art.53 del CCNL del 2007; 

Visto il calendario scolastico regionale per l’ a.s. 2021/22; 

Considerato che la maggioranza del personale ATA ha espresso parere favorevole alla 
chiusura del giorno proposto; 

Sentito il parere del DSGA; 

DISPONE 

La chiusura degli uffici di segreteria dell’ I.I.S.S. “R. D’AQUINO” di Montella, Nusco e 
Bagnoli, nel giorno 2 novembre 2021. 

Il Personale ATA recupererà con ore eccedenti o utilizzando ferie. 

         Il Dirigente scolastico 

     F.to Dott.ssa Emilia Strollo 
                 Firma autografa omessa ai sensi 

                                                              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it
mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:scuole.av@istruzione.it
mailto:protocollo.montella@asmepec.it
mailto:protocollo.bagnoliirpino@cert.irpinianet.eu
mailto:protocollo.nusco@asmepec.it



